
              UBND TỈNH TÂY NINH                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc    

         Số:         /QĐ-SVHTTDL                                 Tây Ninh, ngày      tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu  

Gói thầu: Xây dựng Bộ nhận diện thương hiệu hình ảnh tỉnh Tây Ninh  
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính 

phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ 

đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định 

chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên 

của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công 

lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ 

chức xã hội; Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016; 

Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-SVHTTDL ngày 27/02/2024 của Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch tỉnh Tây Ninh về việc phê duyệt dự toán mua sắm; 

Căn cứ Quyết định số 87/QĐ-SVHTTDL ngày 28/02/2024 của Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch tỉnh Tây Ninh về việc phê duyệt mua sắm; 

Căn cứ Quyết định số 98/QĐ-SVHTTDL ngày 29/02/2024 của Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch tỉnh Tây Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 106/QĐ-SVHTTDL ngày 14/3/2024 của Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu qua mạng gói thầu Xây dựng 

Bộ nhận diện thương hiệu hình ảnh tỉnh Tây Ninh;  

Căn cứ Biên bản đối chiếu tài liệu ngày 27/3/2024 giữa Công ty TNHH Tư vấn 

và Đầu tư Xây dựng Đại Hưng và Công ty TNHH Thiết kế Sông Xanh; 

 



Căn cứ Tờ trình số 152-ĐT/TTr-CTY ngày 27/3/2024 của Công ty TNHH Tư 

vấn và Đầu tư Xây dựng Đại Hưng về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà 

thầu qua mạng gói thầu Xây dựng Bộ nhận diện thương hiệu hình ảnh tỉnh Tây 

Ninh; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 12/BC-TĐ ngày 

28/3/2024 của Công ty TNHH An Bình thuộc gói thầu Xây dựng Bộ nhận diện 

thương hiệu hình ảnh tỉnh Tây Ninh; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Tây Ninh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Xây dựng Bộ nhận diện 

thương hiệu hình ảnh tỉnh Tây Ninh, cụ thể như sau: 

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Thiết kế Sông Xanh 

- Địa chỉ: Số 29 đường số 5, phường Long Thạnh Mỹ, Thành phố Thủ Đức, 

Thành phố Hồ Chí Minh. 

- Giá trúng thầu: 350.000.000 đồng (Ba trăm năm mươi triệu đồng). Giá trị 

trên đã bao gồm thuế VAT. 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 07 tháng, kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 2. Đơn vị trúng thầu có trách nhiệm thực hiện các điều trên và các cam 

kết trong hồ sơ dự thầu và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thực 

hiện các bước tiếp theo của quy trình đấu thầu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng, Trưởng 

phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Công 

ty TNHH Thiết kế Sông Xanh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- GĐ, các PGĐ Sở VHTT&DL; 

- P QLVH&GĐ; 

- Văn phòng Sở; 

- Lưu VT. 

 

    KT. GIÁM ĐỐC 

                   PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 


		2024-04-01T07:56:54+0000
	Not specified


		2024-04-01T08:20:41+0000
	Not specified


		2024-04-01T08:20:42+0000
	Not specified


		2024-04-01T08:20:43+0000
	Not specified




